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Назив  на Проект Цел   на  Проектот Вредност  
на  заем

(Мил. Евра)

Година  На 
Почеток  

на 
Проектот

Година  на 
завршу-
вање  на  

Проектот  

Проект за  
ф инансирање на 
мали и средни 
претпријатија и 
други приоритетни 
проекти

Целта на Проектот е поддршка на нови 
проекти во мали и средни претпријатија, нови 
вработувања, зголемена ликвидност на 
стопанството и зголемен извоз. 100 2009 2011

Проект 
„Водоснабдување  и 
одведување 
отпадни води“

Проектот има  за  цел подобрување на 
условите и подигнување на квалитетот на 
ж ивотот особено во руралните краеви на 
Република  Македонија. Овој проект е дел од 
политиката на Владата на Република  
Македонија за  рамномерен регионален развој 
и се очекува преку инвестиции во 
комуналната ин фраструктура да се 
стимулира развојот.
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